
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 229/2020, de 15/10/2020 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

225/2020/CAV. 

 
  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Alterar os termos da Portaria 225/2020/CAV, de 06/10/2020 que designou a Banca de 

Avaliação da Dissertação de Mestrado em Engenharia Florestal, da mestranda CAROLINE 

FERNANDES, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, 

mantido os demais itens: 

 

Dr. PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dr. POMPEU PAES GUIMARÃES - (UFERSA/MOSSORÓ/RN) – Membro externo 

Dra. LETICIA ANDREA CHECHI - (UDESC/Lages/SC) – Membro    

Dr. MARCELO BONAZZA - (UFSC/Curitibanos/SC) – Suplente externo 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


